DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FARINHA DE COPIOBA-BAHIA:
UM PRODUTO GASTRONÔMICO PASSÍVEL DE PROTEÇÃO de autoria de MÁRCIA
FILGUEIRAS REBELO DE MATOS, RYZIA DE CASSIA VIEIRA CARDOSO, foi publicado
nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89061

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89061